
Uppdaterat 13.8

SCHEMA HT 2024
Måndag Ålder

15.00-16.00 Freegym 2011-2017

15.30-17.30 AG Tävling 1A Flickisarna 2015-2017

15.30-18.00 AG Fokus 1 Babyjättarna

15.45-18.15 AG Tävling 2B Frittisarna 2011 och tidigare

15.45-16.45 Bas Röd 2016-2017

17.00-18.00 Trampolin nybörjare 2014-2016

16.45-17.45 Pojkar fortsättning 2015 och tidigare

17.30-20.30 AG Fokus 1 Dubbelvolterna  

17.30-19.30 AG Tävling 1B Handvolterna 2014 och tidigare

18.00-19.00 Bas Turkos 2015-2016

18.00-20.00 AG Hobbytävling 3 Bryggorna 2012 och tidigare

18.00-20.30 AG Tävling 3 Tsukahara

18.00-19.00 Trampolin 2012-2014

19.00-20.30 Trampolin Superstars

Tisdag

14.45-15.30 Knattesprattel Tvättbjörnarna 2019-2020

15.30-18.00 AG Fokus 2 Babyjättarna

15.45-16.30 Funkis

16.00-18.00 AG Hobbytävling 1B Hjulningarna 2016-2017

16.00-19.00 AG Fokus 1 Dubbelvolterna

16.30-18.00 AG Tävling 2A Kipparna 2012-2016

16.45-17.30 Familjegymnastik 2020-2022

17.00-18.00 Bas Limegrön 2016-2017

17.00-18.00 Bas Violett 2012-2014

17.30-18.15 Knattesprattel Tigrarna 2018-2019

18.00-20.00 AG Hobbytävling 2B Vipparna 2013-2015

18.00-19.30 Bas Orange (forts) 2014-2016

18.00-20.30 AG Tävling 3 Tsukahara

18.15-19.00 Familjegymnastik 2020-2022

18.30-20.00 Bas Rosa (forts) 2011-2013

20.00-21.00 Freegym Sr, drop in

Onsdag

07.00-07.45 Morgonträning

10.30-11.15 Seniorgruppen

13.30-14.30 Special Olympics

15.00-16.00 Bas Vit 2015-2017

15.30-16.15 Knattesprattel Orangutangerna 2019-2020

15.45-18.15 AG Tävling 2B Frittisarna 2011 och tidigare

16.00-19.15 AG Fokus 1 Dubbelvolterna

16.30-18.00 AG Hobbytävling 1A Kullerbyttorna 2016-2017

16.30-18.00 AG Tävling 2A Kipparna 2012-2016

17.15-18.00 Knattesprattel Ormarna 2018

17.30-18.30 Bas Grå 2016-2017

17.30-19.00 Trampolin fortsättning 2011-2013

18.00-20.00 AG Hobbytävling 2A Kringslagen 2013-2015

18.00-20.30 AG Tävling 3 Tsukahara

18.15-20.15 Ex-Fokus

18.30-20.00 Bas Beige 2012-2014

19.00-20.30 Trampolin Superstars

Torsdag

15.00-16.00 Freegym 2011-2017

15.30-17.30 AG Tävling 1A Flickisarna 2015-2017

15.30-18.00 AG Fokus 2 Babyjättarna

16.00-18.00 AG Hobbytävling 1B Hjulningarna 2016-2017

16.00-18.00 AG Hobbytävling 3 Bryggorna 2012 och tidigare

16.15-17.00 Funkis

16.30-18.00 AG Förtävling Harskutten 2018-2019

17.00-17.45 Knattesprattel Tapirerna 2018-2019

17.30-20.00 AG Tävling 2A Kipparna 2012-2016



17.30-20.30 AG Fokus 1 Dubbelvolterna

17.30-19.30 AG Tävling 1B Handvolterna 2014 och tidigare

18.00-18.45 Familjegymnastik 2020-2022

18.00-20.30 AG Tävling 2B Frittisarna 2011 och tidigare

18.00-20.00 Bellatrix & Show 2012 och äldre

19.45-20.45 Vuxengrupp

Fredag

10.00-11.30 Freegym Mini 

15.30-16.30 Bas Grön 2013-2015

16.00-18.00 AG Hobbytävling 1A Kullerbyttorna 2016-2017

16.30-18.00 Bas Gredelin 2011-2013

18.00-19.30 AG Hobbytävling 2A Kringslagen 2013-2015

Lördag

10.00-11.00 Freegym familj, drop in 

11.00-12.00 Bas Marinblå 2016-2017

11.00-12.00 Parkour 1 2014-2017

12.00-13.00 Bas Kornblå 2013-2015

12.00-13.00 Parkour 2 2011-2014

12.15-13.00 Läsgympa Lemurerna 2018-2020

Söndag

10.30-11.30 Bas Cerise 2017

10.30-11.30 Bas Indigo 2013-2014

11.00-12.00 Bas Svart 2015-2017

11.30-12.45 Knattesprattel Schimpanserna 2018-2019

13.00-13.45 Familjegymnastik 2020-2022

14.00-14.45 Knattesprattel Späckhuggarna 2019-2020

14.00-15.00 Trampolin nybörjare 2016-2018

14.30-17.00 AG Fokus 2 Babyjättarna

15.00-17.00 AG Tävling 1 Flickisarna+Handvolterna

15.00-17.30 AG Tävling 2 Kipparna+Frittisarna

15.30-17.00 AG Förtävling Harskutten 2018-2019

16.00-17.00 Bas Vinröd 2015-2016

16.30-18.00 Superteens 2009-2012

17.00-20.00 AG Fokus 1 Dubbelvolterna

17.00-19.30 AG Tävling 3 Tsukahara

17.30-19.30 AG Hobbytävling Vipparna 2013-2015

18.00-20.00 Bellatrix & Show 2012 och tidigare

Obs: vid för få anmälningar kan grupper komma

att slås ihop eller annulleras. Även tider kan 

justeras.


